v UAI

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Psicologia y Relaciones Humanas

Carrera:

Licenciatura en Psicologia

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 090

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 3°

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

11/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

15/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

22/12/25

22/12/25

LOC. HORA
090 9hs.
090 9hs.
090 9hs.
090 19 hs.
090 19 hs.
090 19 hs.
090 13:30
hs.
090 9hs.
090  9hs.

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en

S A M
3° A M
3° B M
3° B N
3° A N
3° B N
P A T
3° A M
&P A M

Teoria y Técnica de Grupos

Psicologia Comunitaria

Psicopatologia
Psicoanalitica

Seminario Taller de
Integracion 11

Metodologia: Disefios
Cualitativos

Psicopatologia Il

Psicopatologia Il

Seminario Taller de
Integracion Il

Metodologia: Disefios
Cualitativos

Van Oostveldt,
Gabiriel

Garcia, Maria
Jose

Seta Molina,
Maria Gabriela

Arduini Amaya,
Claudia Chantal

Arduini Amaya,
Claudia Chantal

Giaquinto,
Lucas Gerardo

Cortese,
Ricardo Horacio

Romero, Lucia
Daniela

Arduini Amaya,
Claudia Chantal

Garcia, Maria
Jose

Seta Molina,
Maria Gabriela

Di Paolo,
Luciano
Enrique

Marucci, Maria
Cecilia

Di Paolo,
Luciano
Enrique

Pusineri, Nora
Del Valle

Di Paolo,
Luciano
Enrique

Avendafio
Paredes,
Carlos Luis

Soriano, Paula
Karina

Pérez, Marcelo
Antonio

Di Paolo, Luciano
Enrique

Arduini Amaya,
Claudia Chantal

Di Paolo, Luciano
Enrique

Rios, Julio Gabriel
Cesar

Carrere, Ginette

Lopez, Sandra
Patricia

De Ortuzar,
Gabriel Hernan
Alejandro

Lopez, Sandra
Patricia

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

15/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

22/12/25

22/12/25

22/12/25

22/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

9 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

13:30

hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

3° B M
F A N
3° A N
3° B N
3° A T
3° A M
3° B M
3° B M
3° A M
3° B M
3° A N

Metodologia: Disefios
Cualitativos

Teoria y Técnica de Grupos

Salud Publica y Salud
Mental

Metodologia: Disefios
Cualitativos

Psicologia Comunitaria

Psicopatologia |

Psicoanalisis Ill: Post
Freudianos y
Contemporaneos

Psicologia Social

Psicopatologia Il

Psicopatologia Il

Psicopatologia
Psicoanalitica

Arduini Amaya,
Claudia Chantal

Van Oostveldt,
Gabriel

Van Qostveldt,
Gabriel

Ducca, Marcelo
Alejandro

Giaquinto,
Lucas Gerardo

Cortese,
Ricardo Horacio

Seta Molina,
Maria Gabriela

Coronel,
Marcela Beatriz

Cortese,
Ricardo Horacio

Giaquinto,
Lucas Gerardo

Floria, Mariel
Florencia

Lopez, Sandra
Patricia

Barcz, Maria
Florencia

Barcz, Maria
Florencia

Souto, Valeria
Hebe

Musatrra,
Ménica Viviana

Seta Molina,
Maria Gabriela

Coronel,
Marcela Beatriz

Follonier,
Valeria

Seta Molina,
Maria Gabriela

Parera, Maria
José

Fernandez,
Marianela
Noelia

Di Paolo, Luciano
Enrique

Angelo, Camila

Rios, Julio Gabriel
Cesar

Iglesias, Camila
Belén

Lopez, Sandra
Patricia

Coronel, Marcela
Beatriz

Follonier, Valeria

Aquino Escobar,
Liz Paola

Parera, Maria José

Aquino Escobar,
Liz Paola

Van Oostveldt,
Gabiriel

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

09/12/25

09/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

19/12/25

19/12/25

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

19 hs.

13:30

hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

13:30

hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en

3° B N
3° A T
3° A M
3° B M
3° A N
3° A N
52 B N
3° A T
&P A M
3° B M
3° A N
3° B N

Salud Publica y Salud
Mental

Metodologia: Disefios
Cualitativos

Psicopatologia
Psicoanalitica

Salud Publica y Salud
Mental

Psicopatologia |

Psicopatologia Il

Psicologia Comunitaria

Salud Publica y Salud

Mental

Salud Publica y Salud
Mental

Psicologia Comunitaria

Psicologia Social

Psicoanalisis Ill: Post
Freudianos y

Van Oostveldt,
Gabiriel

Dopico, Maria
Florencia

Meza, Veronica
Noemi

Van Oostveldt,
Gabriel

Giaquinto,
Lucas Gerardo

Giaquinto,
Lucas Gerardo

Giaquinto,
Lucas Gerardo

Van Oostveldt,
Gabiriel

Van Oostveldt,
Gabriel

Garcia, Maria
José

Pereira Da
Silva, Carlos
Roberto

Meza, Veronica
Noemi

Barcz, Maria
Florencia

Fernandez,
Marianela
Noelia

Van Oostveldt,
Gabiriel

Barcz, Maria
Florencia

Todarello,
Florencia
Ayelen

Trejo, Marina
Nélida

Barcz, Maria
Florencia

Barcz, Maria
Florencia

Barcz, Maria
Florencia

Garcia, Maria
Jose

Colautti
Paredes,
Lautaro

Covetta,
Claudio Alberto

Mendia Bueno,
Marianna

Chamorro, Martin

Roca, Marcelo
Agustin

Chamorro, Martin

De Ortuzar,
Gabriel Hernan
Alejandro

Matellan, Maria
Silvina

De Ortuzar,
Gabriel Hernan
Alejandro

Folco, Maria
Ignacia

Gomez, Maria
Celeste

Goémez, Fernanda
Natalia

Covetta, Claudio
Alberto

Perez, Marcela
Alejandra

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20 . CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

FECHA MESA

Psicologia Contemporaneos

12/12/25 19/12/25 090 19 hs. Licenciatura 3° A N Psicologia Comunitaria Floria, Mariel Petit, Luciano Zanelli, Silvia Presencial
en Florencia
Psicologia

12/12/25 19/12/25 090 19 hs. Licenciatura 3° B N Psicopatologia Meza, Veronica Gamba Colautti Paredes, Presencial
en Psicoanalitica Noemi Hincapie, Ana Lautaro
Psicologia Milena

12/12/25 19/12/25 090 13:30 Licenciatura 3° A T Psicopatologia Meza, Veronica Gamba Iversen, Francisco  Presencial

hs. en Psicoanalitica Noemi Hincapie, Ana

Psicologia Milena



