

## Facultad de Psicología y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Psicología Loc.: 090 Año: 3º

1º FECHA	2 <sup>0</sup> FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
	18/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	A	M	Teoría y Técnica de Grupos	Van Oostveldt, Gabriel	Garcia, Maria Jose	Pérez, Marcelo Antonio	Presencial
11/12/25	18/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	30	A	M	Psicología Comunitaria	Garcia, Maria Jose	Seta Molina, María Gabriela	Di Paolo, Luciano Enrique	Presencial
11/12/25	18/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	В	M	Psicopatología Psicoanalitica	Seta Molina, María Gabriela	Di Paolo, Luciano Enrique	Arduini Amaya, Claudia Chantal	Presencial
11/12/25		090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	30	В	N	Seminario Taller de Integración II	Arduini Amaya, Claudia Chantal	Marucci, Maria Cecilia	Di Paolo, Luciano Enrique	Presencial
11/12/25	18/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	30	A	N	Metodología: Diseños Cualitativos	Arduini Amaya, Claudia Chantal	Di Paolo, Luciano Enrique	Rios, Julio Gabriel Cesar	Presencial
11/12/25	18/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	В	N	Psicopatología II	Giaquinto, Lucas Gerardo	Pusineri, Nora Del Valle	Carrere, Ginette	Presencial
11/12/25	18/12/25	090	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	A	Т	Psicopatología II	Cortese, Ricardo Horacio	Di Paolo, Luciano Enrique	Lopez, Sandra Patricia	Presencial
	22/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	30	A	M	Seminario Taller de Integración II	Romero, Lucía Daniela	Avendaño Paredes, Carlos Luis	De Ortuzar, Gabriel Hernán Alejandro	Presencial
15/12/25	22/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en	30	А	M	Metodología: Diseños Cualitativos	Arduini Amaya, Claudia Chantal	Soriano, Paula Karina	Lopez, Sandra Patricia	Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Psicología								
15/12/25	22/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	30	В	M	Metodología: Diseños Cualitativos	Arduini Amaya, Claudia Chantal	Lopez, Sandra Patricia	Di Paolo, Luciano Enrique	Presencial
15/12/25		090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	A	N	Teoría y Técnica de Grupos	Van Oostveldt, Gabriel	Barcz, Maria Florencia	Angelo, Camila	Presencial
15/12/25	22/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	3°	A	N	Salud Pública y Salud Mental	Van Oostveldt, Gabriel	Barcz, Maria Florencia	Rios, Julio Gabriel Cesar	Presencial
15/12/25	22/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	3°	В	N	Metodología: Diseños Cualitativos	Ducca, Marcelo Alejandro	Souto, Valeria Hebe	Iglesias, Camila Belén	Presencial
15/12/25	22/12/25	090	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	A	Т	Psicología Comunitaria	Giaquinto, Lucas Gerardo	Musarra, Mónica Viviana	Lopez, Sandra Patricia	Presencial
	16/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	30	A	M	Psicopatología I	Cortese, Ricardo Horacio	Seta Molina, María Gabriela	Coronel, Marcela Beatriz	Presencial
	16/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	30	В	M	Psicoanálisis III: Post Freudianos y Contemporáneos	Seta Molina, María Gabriela	Coronel, Marcela Beatriz	Follonier, Valeria	Presencial
	16/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	30	В	M	Psicología Social	Coronel, Marcela Beatriz	Follonier, Valeria	Aquino Escobar, Liz Paola	Presencial
09/12/25	16/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	A	M	Psicopatología II	Cortese, Ricardo Horacio	Seta Molina, María Gabriela	Parera, Maria José	Presencial
09/12/25	16/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	В	M	Psicopatología II	Giaquinto, Lucas Gerardo	Parera, Maria José	Aquino Escobar, Liz Paola	Presencial
09/12/25	16/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	A	N	Psicopatología Psicoanalitica	Floria, Mariel Florencia	Fernandez, Marianela Noelia	Van Oostveldt, Gabriel	Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	16/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	30	В	N	Salud Pública y Salud Mental	Van Oostveldt, Gabriel	Barcz, Maria Florencia	Mendia Bueno, Marianna	Presencial
09/12/25	16/12/25	090	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	A	Т	Metodología: Diseños Cualitativos	Dopico, María Florencia	Fernandez, Marianela Noelia	Chamorro, Martín	Presencial
10/12/25	17/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	30	A	M	Psicopatología Psicoanalitica	Meza, Veronica Noemi	Van Oostveldt, Gabriel	Roca, Marcelo Agustin	Presencial
10/12/25	17/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	В	M	Salud Pública y Salud Mental	Van Oostveldt, Gabriel	Barcz, Maria Florencia	Chamorro, Martín	Presencial
10/12/25		090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	30	A	N	Psicopatología I	Giaquinto, Lucas Gerardo	Todarello, Florencia Ayelen	De Ortuzar, Gabriel Hernán Alejandro	Presencial
10/12/25	17/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	30	A	N	Psicopatología II	Giaquinto, Lucas Gerardo	Trejo, Marina Nélida	Matellán, María Silvina	Presencial
10/12/25	17/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	30	В	N	Psicología Comunitaria	Giaquinto, Lucas Gerardo	Barcz, Maria Florencia	De Ortuzar, Gabriel Hernán Alejandro	Presencial
10/12/25	17/12/25	090	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	30	A	Т	Salud Pública y Salud Mental	Van Oostveldt, Gabriel	Barcz, Maria Florencia	Folco, María Ignacia	Presencial
12/12/25	19/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	30	A	M	Salud Pública y Salud Mental	Van Oostveldt, Gabriel	Barcz, Maria Florencia	Gomez, María Celeste	Presencial
12/12/25	19/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	30	В	M	Psicología Comunitaria	Garcia, Maria José	Garcia, Maria Jose	Gómez, Fernanda Natalia	Presencial
12/12/25		090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	30	A	N	Psicología Social	Pereira Da Silva, Carlos Roberto	Colautti Paredes, Lautaro	Covetta, Claudio Alberto	Presencial
12/12/25		090	19 hs.	Licenciatura en	30	В	N	Psicoanálisis III: Post Freudianos y	Meza, Veronica Noemi	Covetta, Claudio Alberto	Perez, Marcela Alejandra	Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Psicología				Contemporáneos				
12/12/25	19/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	30	A	N	Psicología Comunitaria	Floria, Mariel Florencia	Petit, Luciano	Zanelli, Silvia	Presencial
12/12/25	19/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	В	N	Psicopatología Psicoanalitica	Meza, Veronica Noemi	Gamba Hincapie, Ana Milena	Colautti Paredes, Lautaro	Presencial
12/12/25	19/12/25	090	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	30	A	Т	Psicopatología Psicoanalitica	Meza, Veronica Noemi	Gamba Hincapie, Ana Milena	Iversen, Francisco	Presencial